Farnham, 25 October 1293.

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Radulfus atte Lee de Farnham salutem in domino

Noveritis me remisisse concessisse et presenti scripto quietum clamasse inperpetuum Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue totum jus et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in quatuor denariis annualis redditus cum suis pertinenciis simul cum omnibus rebus et exkaetis si que vel quas racione predicti redditus accidere possint quocumque modo quos mihi annuatim reddere solebant pro una pecia bosci quam de me tenuerunt apud Bradesulle in parochia de Farnham ad duos terminos anni videlicet ad festum sancti Michaelis duos denarios et ad festum beate Marie in Marthio duos denarios quam quidem peciam bosci cum suis pertinenciis predicti Johannes et Alicia prius habuerunt de dono et concessione Galfridi atte Hulle de Farnham per cartam suam feoffamenti eisdem confectam Ita tamen quod nec ego predictus Radulfus nec aliquis per me seu pro me in predictis quatuor denariis annualis redditus cum suis pertinenciis simul cum rebus et exkaetis omnibus si que vel quas racione predicti redditus accidere possint quocumque modo aliquid jus vel clameum de cetero vendicare vel exigere poterimus qualitercunque inperpetuum In cujus rei testimonium presenti sigillum meum apposui

Johanne Edward Johanne de la Merke Johanne Ryot

Rogero atte Lee et aliis

Datum apud Farnham die dominica proxima post festum
sancti Luce Evangeliste anno regni regis Edwardi
vicesimo primo

Seal, round, 18mm., natural coloured wax, on
doubled tag. Paschal lamb.

v. m.

RADULFI ATE LE

Grant by Ralph ate Lee, of Farnham, to John de
Chikewell and Alice, his wife, of half an acre in le
Westfeld in Farnham. With warranty.

Farnham, 1 November 1299

197

Sciatis presentes et futuri quod ego Radulfus ate Lee ©
de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea
confirmaui Johanni de Chikewell et Alicie uxori sue unam
dimidiam acram terre mee cum suis pertinenciis que jacet
in campo qui vocatur le Westfeld in villa de Farnham et
unum capud extendit se versus austrum super terram quondam
Roberti Baldewyne et aliud capud extendit se versus boream
super terram Roberti Melck et in latitudine jacet inter
terram quondam Roberti Baldewyne et terram Ricardi ate
Pette Habendam et tenendam totam predictam dimidiam
acram terre cum omnibus suis pertinenciis predicto Johanni
et Alicie uxori sue et heredibus eorum vel eorum
assignatorum de capitalibus dominis illius feodi bene
et in pace libere et quite cum liberis introitibus et
exitibus ut in communis pasturis et in omnibus aliis
aysiamentis ad predictam terram spectantibus inperpetuum
Faciendo inde capitalibus dominis illius feodi omnia servicia
debita et consueta Et ego predictus Radulfus ate Lee de